平成28年5月2日

各 位

                           会 社 名  株式会社ローソン

                            代表者名  代表取締役 社長 玉塚 元一

                                （ｺｰﾄﾞ番号2651  東証第一部）

                           問合せ先  理事執行役員

財務経理本部長 髙西 朋貴

                                （TEL.03-5435-2773）

新株予約権の割当に関する内容等確定のお知らせ

当社は、平成28年4月13日に取締役会決議いたしました募集新株予約権（株式報酬型ストックオプショ

ン）に関し、未定となっていた事項につき、本日、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせします。

記

（株式報酬型ストックオプション）

1. 募集新株予約権の発行数 151 個（新株予約権1 個につき 100 株）

2. 募集新株予約権の目的たる株式の種類

及び数

当社普通株式 15,100 株

3. 募集新株予約権の払込金額 新株予約権1 個当たり  625,400 円

（株式1 株当たり  6,254 円）

4. 新株予約権の行使に際して出資される

財産の価額

各新株予約権の行使に際して出資される株式

１株当たりの払込金額（行使価額）  １円

5. 募集新株予約権の行使により株式を発

行する場合における増加する資本金及

び資本準備金に関する事項

資本金    1 株当たり  3,127 円

資本準備金 1 株当たり  3,1２７円

6. 新株予約権の募集対象者 当社取締役 8 名

以  上